
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.6.2017

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel:
Sídlo l adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:
Sídlo l adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v

tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

BSMV/128-6/2017
2017/06/19

Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Miroslavem Boháčem, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393
ČNB
31825881/0710

Otistav s.r.o.
Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9
24832898
CZ24832898
Sberbank a.s.

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
178539
731 158 826

z důvodů uvedených v příloze č. 2 uzavírají ke Smlouvě o dílo č. smlouvy
objednatele BS - 128 - 6/2017, č. smlouvy zhotovitele 2017/06/19 ze dne 26.6.2017
(dále jen ,,Smlouva") tento dodatek č. l:

1. V ČI. 1 - Předmět smlouvy - se mění odstavec 1.1. a zní:

,,1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě
a termínu na své náklady a odpovědnost dílo - ,,Kupeckého 842, Praha - oprava
havarijního stavu jader a rozvodů jednotky" (dále jen ,,Dílo") v rozsahu naceněném v
Položkovém rozpočtu ze dne 19. 6. 2017 a Změnovém listu č. 1 ze dne 29.8.2017,
který je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedíinou součást této smlouvy, a tomu
odpovídajÍcÍ závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za provedení díla sjednanou
cenu, to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou."



2. V ČI. 2 - Místo a termín provedení díla - se mění odstavec 2.2. a zní:

,,2.2. Termín zahájení: 30.6.2017.

Termín ukončení: 7.9.2017."

3. V či. 3 - Cena díla a způsob úhrady - se mění odstavec 3.1. a zní:

,,3.1. Cena Díla byla smluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 2 488 224,36 KČ,
(slovy: dva miliony čtyři sta osmdesát osm tisíc dvěstě dvacet čtyři korun českých
třicet šest haléřů )

DPH 15 % 373 233,65 Kč.

Cena celkem včetně DPH 2 861 458,- KČ,
(slovy: dva miliony osm set šedesát jedna tisíc čtyři sta padesát osm korun českých).

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla."

4. V ČI. 8 - Závěrečná ustanovení - se mění odstavec 8.7. a zní:

,,8.7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jsou:
příloha č. 1 - položkový rozpočet ze dne 19. 6. 2017 a Změnový list č. 1 ze dne
29.8.2017,
příloha č. 2 - výpis z obchodního rejstříku Zhotovitele,
příloha č. 3 - výpis z živnostenského rejstříku Zhotovitele."

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

6. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
7. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění.
8. Příloha, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku je:
příloha č. 1 - změnový list č. 1 ze dne 29.8.2017
příloha č. 2 - Odůvodnění



Smluvní strany prohlašují,
vůle, žádná ze smluvních
podmínek. Obě smluvní
dodatku a jeho příloh
vlastnoruční podpisy.

že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné
stran jej neuzavírala v tísni ani za nápadně nevýhodných
strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto

a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své

V Praze dn" 1, 09. 2Q17

Bytová správa MV s.p.Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

za objednatele:
Ing. Miroslav Boháč, ředitel

V Praze dn"' 1, 09. 2017

Ing. Michal Balčík, jednatel



změnový list č. 1

, BSMV - Oprava havarijního stavu jader a rozvodů Kupeckého JKSONazev stavby 842

Název objektu Ubytovna Kupa EČO

Místo Kupeckého 842, Praha 4

lČ DIČ

Objednatel Bytová správa MV s.p.o. 65737393 CZ65737393

projektant

Zhotovitel Otistav s.r.o. 24832898 CZ24832898

Zpracoval Ing. Michal Balčík

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

29.08.2017 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urrústění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 0,00 12 0N(ř. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 75 650,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 75 650,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 75 650,00 15 886,50

Cena s DPH 91 536,50

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



Změnový list č. 1
Stavba: BSMV - Oprava havarijního stavu jader a rozvodů Kupeckého 842
objekt: Změna Č.1

Objednatel: Bytová správa MV s.p.o.
Zhotovitel: Otistav s.r.o.
Místo: Kupeckého 842 a 843, Praha 4 - Chodov

Zpracoval: Ing. Michal Balčík
Datum: 29,8.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

01 Změna Č.1 75 650,00
1 R 0101 Montáž sprchových keramických vaniček ks 15,000 590,00 8 850,00
2 R 0102 Dodávka sprchových keramických vaniček ks 15,000 2 640,00 39 600,00
3 R 0103 Montáž sifonu ks 15,000 160,00 2 400,00
4 R 0104 Dodávka sifonu ks 15,000 320,00 4 800,00
5 R 0105 Podezdění sprchové vaničky ks 15,000 940,00 14 100,00

VRN - přesun hmot + likvidace odpadu VC, poplatku za
16 R 0116 skládku kpl 1,000 5 900,00 5 900,00

Celkem 75 650,00

Strana 1 z 1



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.6.2017

Odůvodnění prodloužení termínu na stavební akci s názvem:
"Kupeckého 842, Praha - oprava havarijního stavu jader a rozvodů jednotky".

K prodloužení termínu došlo zejména z těchto důvodů:

l) Projekt původně předpokládal, že dojde k probetonování stropů jednolivých pater
ve stoupačce vzhledem k PBŘ. Toto řešení nešlo realizovat a PBŘ bylo vyhověno
použitím měkkých požárních ucpávek, Tato změna si vyžádala delší dobu než
řešení původní.

2) Během realizace prací došlo k živelné havárii v 21.NP - nutnost opravit škody,
které vznikly a až poté mohly pokračovat práce.

3) Během realizace došlo k navýšení objemu prací dle změnového listu Č.1 (příloha
č. 1 tohoto dodatku).

V Praze dne: 1.9.2017 V Praze dne: 1.9.2017

Bybvá 8práva MV s.p
Na Pankráci 72, budova

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

za objednatele:
Ing. Miroslav Boháč, ř


